关于兴县教育科技局 2021年义务教育薄弱

环节改善与能力提升兴县初级中学办公设

备采购项目的中止公告
一、项目名称：兴县教育科技局 2021年义务教育薄弱

环节改善与能力提升兴县初级中学办公设备采购

项目

    二、项目编号： xzc2021-09

三、公告内容：

我单位于 2021年 11月 8日在《山西省政府采购网》、

《全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）》上发布了兴

县教育科技局 2021年义务教育薄弱环节改善与能力提升兴

县初级中学办公设备采购项目的磋商公告，现将该公告中

止，特此公告。

四、采购人基本信息

单位名称：兴县教育科技局

地 址：兴县晋绥东路

联 系 人：李先生

联系电话：0358-6450195

五、集采机构基本信息

单位名称：兴县采购中心

地    址：兴县政务服务大厅四楼

联 系 人：贺女士

联系电话：13934361147

技术支持热线

1、山西 CA数字证书（USBKey）咨询电话：0358-

8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-

8487010

兴县采购中心

2021年 11月 16日